autarquia federal, portadora do cnpj ­ 10.648.539/0002­96 e da Inscrição Estadual 001556236.01.52,
com sede no Bairro Morro Preto, neste município, adquiriu da Fundação Educacional Muzambinho, acima
qualificada, 38,448% da área de 20.807,62 m² constante do R.01 da presente matrícula, no valor de R$
1.800.000,00 (Hum milhão e oitocentos mil reais). 
2)Reavaliado em 28/05/2015, por Luiz Ricardo de Podestá, Arquiteto 
Urbanista, CREA nº CAU­A19196­5, conforme Ficha de Informação de Valor 
­ F.I.V. nº 12. 

Identificação da Utilização

RIP Utilização: 4881 00014.500­8 Certificada: Não

Código UG/Gestão: